
填表单位：海口市水务局
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水库名称

南渡江龙塘

大坝
永庄水库
沙坡水库

凤潭水库

丁荣水库

铁炉水库

云龙水库
风圯水库

岭北水库

玉凤水库

羊山水库

晋文水库

南洋水库

红旗水库
龙惠水库
道崇水库
龙蓬水库
岭后水库
吴仲田水库
石堀水库
门板水库
昌白水库
长坡水库
荔枝崀水库
高黄水库
加流水库
曰富水库
南任水库
石埇水库

东湖水库

福湖水库

美备水库

三队水库

东寨水库

保村水库

东城水库

美涯水库

那卜水库

茄苪水库
江源水库
牛下水库
礼让水库
坡头水库
官路下水库
光银水库
道统水库
社论水库
大榕水库
西排水库
龙盘水库
田尾水库

雅呈水库

大森水库
青龙山水库
龙坡水库
群壁水库
大云水库
谭木水库
谭黎水库
海料水库
山婆老水库
料蓬水库
谭英水库
龙滚塘水库
牛贪埇水库
龙蛟水库
石沟水库
桥头水库
南埇水库
仙人洞水库
礼村水库
青草水库
大仁水库
太乙水库
美联水库
东西埇水库
美食水库
龙头水库
高明水库
土其塘水库
大吉水库
龙村水库
湴统水库
苦塘水库
西埇水库
后沟水库
双枝尾水库
丘公潭水库
旺金龙水库
九尾水库
青云水库
美界水库
双根水库
土岭一水库
落塘水库
洋土埇水库
鹅龙水库
中村水库
合口水库
凤凰水库
洋六水库
仙沟坡水库
洋黎水库
石湖水库
联合水库
文策岭水库
谭盆兑水库
龙殿水库
辽山水库
山口门水库
美仍水库
王家岭水库

前进水库

南村水库

昌头水库

娜姆水库

北征水库

用畔水库

头冲水库

荣昆水库

周仁水库

拜就水库

金牛岭水库

桥亭水库

大连水库
卜岩水库

工程

规模

中型

中型
中型

中型

中型

中型

中型
中型

中型

中型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型
小（1）型
小（1）型
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小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（1）型

小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
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小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
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小（2）型

小（2）型

小（2）型
小（2）型
小（2）型
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小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
小（2）型
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小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型

小（2）型
小（2）型

所在市县（镇）

琼山区龙塘镇

海口市秀英区海秀镇
龙华区城西镇

海口市美兰区大致坡镇

海口市美兰区三江镇

琼山区

琼山区
琼山区

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区石山镇

龙华区城西镇

海口市美兰区灵山镇

海口市美兰区三江镇

海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区红旗镇
海口市琼山区大坡镇
海口市琼山区三门坡镇
海口市琼山区三门坡镇
海口市琼山区三门坡镇
海口市琼山区甲子镇
海口市琼山区甲子镇
海口市琼山区旧州镇
海口市琼山区旧州镇
海口市琼山区旧州镇
海口市琼山区三门坡镇

红明居
海口市琼山区三门坡镇

红明居
海口市琼山区三门坡镇
海口市琼山区大坡镇

东昌居

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区永兴镇

海口市秀英区长流镇

海口市秀英区长流镇

海口市美兰区三江镇
海口市美兰区三江镇
海口市美兰区演丰镇
海口市美兰区演丰镇
海口市美兰区演丰镇
海口市美兰区演丰镇

美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇
美兰区大致坡镇

美兰区大致坡镇

海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市红旗镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市三门坡镇
海口市旧州镇
海口市旧州镇
海口市旧州镇
海口市旧州镇
海口市旧州镇
海口市旧州镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市大坡镇
海口市云龙镇
海口市云龙镇
海口市龙塘镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇
海口市甲子镇

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区东山镇

海口市秀英区石山镇

海口市秀英区石山镇

海口市秀英区石山镇

海口市秀英区石山镇

海口市秀英区海秀镇

海口市秀英区西秀镇

龙华区海垦街道办

龙华区遵谭镇

龙华区龙泉镇
龙华区龙泉镇

政府责任人（行政负责人）
姓名

陆敏

邓立松
王晓龙
朱军
唐晓莉
吴升娇
曾维伟

苏运会

杨义
曾小娟

林琪

黄彪
符源明
林烈建

梁双喜

刘源明
王奉涛
刘娜
林师导
陈长华
谭高越
邱海珠
李溥林
林振明
王飞
武湘庭
符儒丹
吴宣国
吴传德
陶硕
符勇诚
马伟明
周敏
王昌锐
李锐

周修杰

符艳

邵耀旦

李扬

张维

吴锐
王达聪

黄奕军

吴钟坚

张华雄

林雷
王波
郑心俊
柯剑
朱永维
苏定体
陈达桦
梁裕
梁裕
杜修孟
张放
童良敏
文成友
刘航
李勤俊
余冲

陈占彪

李溥林
吴师志
武湘庭
曾文欣
林振明
韩超
邱海珠
吴坤泰
李博恭
吴师志
罗圣琛
张太辉
许宇欢
符金
蔡汝轩
许宇欢
符斌
林润成
王和平
林道红
陈明元
卢晖
陈明元
谢强健
谢强健
曾旅洋
符腾
李进琪
柯仕海
傅后飞
陈珊珊

李凌子青
陈子政
何运吉
李道通
郑汉诚
陈振华
陈振华
杜皇
何启基
杜皇
文玉弟
文玉弟
符勇诚
瞿晨
马伟明
瞿晨
吴尚林
吴尚林
蔡军
吴必统
蔡军
吴必统
吴必统
陈振华
彭定晓
彭定晓
吴必统
吴必统
吴必统
王德凯
杜昊
王颖
梁业丰
罗平
姜永超
陈秀才
黄根如
王龙
孙京正
王达
吉军
吴敏
罗伟
王勇
肖忠
李朝锋
王波
唐汉亮
吴馨

林芊

张健
冯登攀

填表人：王慧聪

单位

市政府

市政府
龙华区政府

海口市美兰区委
海口市美兰区大致坡镇政府

海口市美兰区政府
海口市美兰区三江镇

琼山区

琼山区
琼山区

海口市秀英区

东山镇政府
区政协

石山镇政府

龙华区政府

海口市美兰区政协
镇政府

海口市美兰区政府
三江镇人民政府

红旗镇委
红旗镇政府

红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
大坡镇

三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
旧州镇政府

旧州镇
旧州镇

三门坡镇

三门坡镇

三门坡镇

大坡镇

海口市

秀英区
东山镇政府
东山镇政府

海口市

秀英区
永兴镇政府

海口市秀英区

长流镇
海口市秀英区
长流镇政府
三江镇党委

三江镇人民政府
演丰镇人民政府
演丰镇人民政府
演丰镇人民政府
演丰镇人民政府

大致坡镇
大致坡镇
大致坡镇
大致坡镇
大致坡镇
大致坡镇
大致坡镇

大致坡镇

红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇
红旗镇

三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府

旧州镇
旧州镇
旧州镇

旧州镇政府
旧州镇政府
旧州镇政府

大坡镇
大坡镇政府镇
大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府

大坡镇
大坡镇政府

云龙镇
云龙镇

龙塘镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
甲子镇政府
区人武部
东山镇

海口市秀英区
东山镇政府

区政协
东山镇政府
东山镇政府

海口市秀英区
石山镇政府

海口市秀英区
石山镇

海口市秀英区
石山镇

海口市秀英区
石山镇政府

区政协
海秀镇政府

海口市秀英区
西秀镇政府
龙华区政府

龙华区政府

龙华区政府
龙华区政府

职务

市委常委、副市长

市委常委、常务副市长
区委副书记、区长

区委书记
镇委书记

区长
镇委书记

琼山区政协副主席

区委常委、区政府副区长
区政协副主席

区政府党组成员、市综合行

政执法局秀英分局局长
东山镇三级主任科员

区政协副主席
石山镇政府副镇长

区委常委、区武装部政委

政协副主席
副镇长
副区长
人大主席
镇委书记

镇长
副镇长

镇纪委副书记
综合执法中队长
三级主任科员
镇委副书记
镇委书记
主任科员
镇委委员

镇委副书记、镇长
镇委委员、宣传委员

镇委副书记
主任科员

镇委副书记、镇长
镇委书记

镇委副书记

四级主任科员

党委委员

镇委副书记

区政协党组成员

东山镇三级主任科员
东山镇武装部长

区人大常委会副主任

永兴镇三级主任科员
区政府副区长、海口市公安

局秀英分局局长
长流镇党委书记

四级调研员
长流镇三级主任科员

常务副镇长
镇委委员、武装部长

主任科员
主任科员

镇委委员、副镇长
镇委委员、副镇长

镇人大主席
镇委组织委员
镇委副镇长

镇委委员、纪委书记
镇委副书记
镇委宣传委员
镇委副书记

镇委委员、常务副镇长

镇纪委副书记
镇农业服务中心副科级干部

镇委副书记
道崇工作组组长
综合执法中队长

镇委委员
镇委委员

镇委委员、副书记
镇委委员、纪委书记

镇农业服务中心副科级干部
镇党委委员

农业服务中心主任
四级主任科员

副镇长
副镇长

四级主任科员
副主任科员
人大副主席
镇委委员
主任科员
镇委副书记
组织委员
镇委副书记
副镇长
副镇长

党委委员、纪委书记
镇长

常务副镇长
主任科员
主任科员

镇委委员、组织委员
武装部长

镇委委员、宣传委员
镇委副书记

镇委委员、组织委员
副镇长

一级主任科员
一级主任科员
镇纪检书记
镇政府副镇长
镇纪检书记
综治办副主任
综治办副主任

镇委委员、宣传委员
镇委委员、组织委员

镇委副书记
镇委委员、组织委员

镇委委员、副镇长候选人
镇委委员、副镇长候选人

主任科员
社会服务中心主任

主任科员
社会服务中心主任
社会服务中心主任

一级主任科员
镇人大主席
镇人大主席

社会服务中心主任
社会服务中心主任
社会服务中心主任

区委常委、区人武部政委
东山镇党委委员、副镇长

区政府副区长
东山镇人大主席
区政协副主席

东山镇党委委员
东山镇政府副镇长

区四级调研员
石山镇农业服务中心主任

区四级调研员
石山镇公共服务中心主任
区人大常委会副主任
石山镇镇委委员
区四级调研员

石山镇综合执法中队指导员
区政协主席

海秀镇二级主任科员
区四级调研员

西秀镇三级主任科员
区政协主席

区委常委、组织部部长

区委常委、统战部部长
副区长

联系方式

68725163

68722838
13907572211
13907563122
13976098616
13697567465
13976611707

13876022442

13307586111
13118985795

13322076071

13136088887
18689890663
18189701511

13907593632

13976603703
13700410125
13337506216
13118905545
15808904746
13876980338
18489972256
15008090799
13307681054
13036031227
13637615573
13807585796
13876266033
13707577676
13876356721
15208945467
13976039998
13876968158
13876517651
18976191124

l3876384458

13876909875

17789763076

13687500875

17766931555

13078922082
13976086745

13876760006

13389883766

13322060333

13807663500
15308913666
13698990075
13976743291
18889105648
13976653308
18689609868
18876139222
18876139222
13005084999
18708919186
13907623235
18608924088
15120669550
18808976809
18976955717

18907639361

15008090799
13687582965
13637615573
18889635449
13307681054
18389555394
18489972256
18789781008
15109895930
13687582965
13976053331
13036026051
15595703339
13036024810
13337586313
15595703339
13976497819
18289870853
17784650273
13976876739
13976899025
13637649362
13976899025
18976632668
18976632668
15120895997
15203667303
13322000348
18976333222
15008083263
15708990512
13136091588
13700400520
13707542165
13637549969
13637558289
13078959380
13078959380
13976681211
13518861108
13976681211
18907629111
18907629111
15208945467
18789263019
13976039998
18789263019
18976623392
18976623392
13005087990
15120717044
13005087990
15120717044
15120717044
13078959380
13648668050
13648668050
15120717044
15120717044
15120717044
15692580081
15595824095
17763815613
13337627577
13138966816
18689777159
15298978978
13976570926
18976762112
13976899876
13976245668
13876369809
13698909672
17733154007
13307666796
13876769118
13876765951
15308913666
18184605810
13307533477

13098962708

13807633001
13807633228

主管部门责任人
姓名

汪志奇

程守学
郭尚金

汪晓懂

汪晓懂

周金

陈欣欣
周金

薛健锋

薛健锋

郭尚金

汪晓懂

汪晓懂

黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈欣欣
陈欣欣
黄刚
黄刚
黄刚

陈勇

陈勇

陈勇

陈勇

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂
汪晓懂

汪晓懂

黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
黄刚
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
陈勇
黄刚
黄刚
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣
陈欣欣

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

薛健锋

郭尚金

郭尚金

郭尚金
郭尚金

联系电话：68724702

单位

海口市水务局

海口市水务局
龙华区水务局

美兰区水务局

美兰区水务局

琼山区水务局

琼山区水务局
琼山区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

龙华区水务局

美兰区水务局

美兰区水务局

琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局

琼山区水务局

琼山区水务局

琼山区水务局

琼山区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局
美兰区水务局

美兰区水务局

琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局
琼山区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

秀英区水务局

龙华区水务局

龙华区水务局

龙华区水务局
龙华区水务局

职务

副局长

局长
局长

局长

局长

局长

副局长
局长

副局长

副局长

局长

局长

局长

琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任

主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
副局长
副局长

琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任

主任科员

主任科员

主任科员

主任科员

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长
局长

局长

琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任

主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员

琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任
琼山区河长办主任

主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员
主任科员

琼山区河长办主任
琼山区河长办主任

副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长
副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

副局长

局长

局长

局长
局长

联系方式

13876361708

13368989836
13976785896

13322091202

13322091202

18089873313

13700410506
18089873313

15798983336

15798983336

13976785896

13322091202

13322091202

13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13700410506
13700410506
13976056668
13976056668
13976056668

13337529026

13337529026

13337529026

13337529026

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

13322091202
13178989600
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202
13322091202

13322091202

13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13976056668
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13337529026
13976056668
13976056668
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506
13700410506

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

15798983336

13976785896

13976785896

13976785896
13976785896

技术责任人
姓名

张书珲

吴雪琴
郭荣德

冯传成

吴海武

黄刚

陈勇
杜小玲

黄章

陈日豪

陈渤

黄贤佳

吴淑军

梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
冯昌旺
张太锦
张太锦
张太锦
梁其瑶
黄玮

王弗贵
王弗贵
王弗贵

黄青崙

黄青崙

张太锦

符永克

黄章

黄章

林明伟

李志文

李志文

吴育弟
黄世存
王定伟
王定伟
王定伟
王定伟
韩鹏
韩鹏
韩鹏
韩鹏
韩鹏
韩鹏
韩鹏

韩鹏

梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
梁振宇
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
张太锦
王弗贵
王弗贵
王弗贵
王弗贵
王弗贵
王弗贵
冯昌旺
冯昌旺
冯昌旺
冯昌旺
冯昌旺
冯昌旺
冯昌旺
殷一思
殷一思
孙晶
黄玮
黄玮

梁其瑶
梁其瑶
梁其瑶
李布东
李布东
梁其瑶
黄玮
黄玮
黄玮

梁其瑶
梁其瑶
李布东
潘在平
李布东
潘在平
潘在平
黄玮

李布东
李布东
潘在平
潘在平
潘在平

黄章

黄章

黄章

黄章

陈日豪

王龙

王龙

陈日豪

谈帅良

吴清平

王廷武

陈兴华

周学海
王仁进

单位
海口市南渡江引水枢纽工

程管理处
海口市永庄水库管理所
龙华区水库管理中心

凤潭水库工程管理处

丁荣水库工程管理处

琼山区水务局

琼山区水务局
琼山区水务局

东山镇政府

石山镇水利站

城西镇政府

晋文水库

南洋水库

红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心

大坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府

甲子镇政府农业服务中心
中心负责人

旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心

三门坡镇红明居

三门坡镇红明居

三门坡镇政府

大坡镇东昌居

东山镇政府

东山镇政府

永兴镇农业服务中心

长流镇农业服务中心

长流镇农业服务中心

茄苪村委会
江源村委会

演丰镇农业服务中心
演丰镇农业服务中心
演丰镇农业服务中心
演丰镇农业服务中心

大致坡镇政府
大致坡镇政府
大致坡镇政府
大致坡镇政府
大致坡镇政府
大致坡镇政府
大致坡镇政府

大致坡镇政府

红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心
红旗镇农业服务中心

三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府
三门坡镇政府

旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心
旧州镇农业服务中心

大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府
大坡镇政府

云龙镇农业服务中心
云龙镇农业服务中心
龙塘镇农业服务中心

中心负责人
中心负责人

甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心

中心负责人
中心负责人
中心负责人

甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心
甲子镇政府农业服务中心

东山镇政府

东山镇政府

东山镇政府

东山镇政府

水利站

石山镇农业服务中心

石山镇农业服务中心

水利站

农业服务中心

西秀镇政府

海垦街道办

遵谭镇政府

龙泉镇政府
龙泉镇政府

职务

副主任

工程师
助理工程师

管理员

管理员

琼山区河长办主

任
主任科员

科员

科员

站长

镇委委员、武装部

部长

水库巡查员

管理员

水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
中心副主任

科员
主任
主任
主任

委员

委员

水利站长

专职成员

科员

科员

科员

主任

主任

委员
委员
主任
主任
主任
主任

农业中心负责人
农业中心负责人
农业中心负责人
农业中心负责人
农业中心负责人
农业中心负责人
农业中心负责人

农业中心负责人

水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长

主任
主任
主任
主任
主任
主任

水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长
水利站长

科员
科员
科员

中心副主任
中心副主任
中心副主任
镇林业站站长
镇林业站站长
中心副主任

科员
科员
科员

中心副主任
中心副主任
镇林业站站长

科员
镇林业站站长

科员
科员

中心负责人
镇林业站站长
镇林业站站长

科员
科员
科员

科员

科员

科员

科员

站长

主任

主任

站长

主任

科员

二级主任科员
镇委委员、武装部

部长
农业服务中心主任

镇水利组长

联系方式

18907567655

13519881459
17638260199

13707512339

18789827868

13976056668

13337529026
13876054877

13398921118

13976670059

13876684576

18976522301

13006022356

18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
13005028295
13158903320
13158903320
13158903320
15008042527
18808960935
13016222101
13016222101
13016222101

18189849985

18189849985

13158903320

13876191333

13398921118

13398921118

13368949108

13976662518

13976662518

13379884460
13138933796
15798946996
15798946996
15798946996
15798946996
15008093705
15008093705
15008093705
15008093705
15008093705
15008093705
15008093705

15008093705

18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
18789820723
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13158903320
13016222101
13016222101
13016222101
13016222101
13016222101
13016222101
13005028295
13005028295
13005028295
13005028295
13005028295
13005028295
13005028295
18680036103
18680036103
17784626135
18808960935
18808960935
15008042527
15008042527
15008042527
18976225336
18976225336
15008042527
18808960935
18808960935
18808960935
15008042527
15008042527
18976225336
13976969654
18976225336
13976969654
13976969654
18808960935
18976225336
18976225336
13976969654
13976969654
13976969654

13398921118

13398921118

13398921118

13398921118

13976670059

18976762112

18976762112

13976670059

15298983288

18898275463

13086006535

13698993039

18808918969
13637508668

填报日期：2024年2月29日
水库管理单位责任人（巡查负责人）

姓名

李育发

司海龙
吴卫勇

符策山

陈继群

林凰

吴乾宁
林冲

黄家龙

陈日杰

周大蕃

冯主

符召旺

曾纪清
陈尔江
冯学成
陈显珍
符策师
吴挺林
王尤义
陈有亮
竺德重
张海华
陈泽敏
王能
王咸锦
林志明
吴居顺
包徐鑫

林芳良

周世武

梁昌杰

林海

王维明

王达才

吴多参

黄永国

谭新鲜

姚潘定
黄世军
陈文
谭廷林
张运雄
王仕梅
苏定伟
李春英
卢花
黄文发
陈晓芳
曾凤荣
冯山

李鸿利

吴川荣
吴亚珍
李恩伟
王弗光
陈益康
陈之新
陈长真
吴清运
林芳飞
陈業
梁振清
周奕明
林诗政
许杰思
符致成
卢世轩
陈任
吴强
梁昌涛
王槐进
田由财
陈万贤
陈有海
吴富
陈元宝
吴多锦
王小坚
林方程
游昌锦
谢崇望
郑在培
唐海亿
梁定召
黄云彦
吴泽河
吴庆良
郭远会
梁其通
冯在彪
何裕辉
符永生
莫巨科
王康儒
梁雄
李珊
陈堂敏
邢福军
沈锐
周道坤
黄道学
吴多桐
梁定海
王永福
王运丰
周克凯
陈益春
吴有艺
龙声团
王运丰
王坚

洪绵贵

符雪波

符策洁

王殿德

郑敬旺

李启德

吴清才

王一书

吴指强

王育富

王汉坤

王安雄

王敦学
王义鑫

单位
海口市南渡江引水枢纽

工程管理处
海口市永庄水库管理所
龙华区水库管理中心

凤潭水库工程管理处

丁荣水库工程管理处

铁炉水库管理中心

云龙水库管理中心
风圯水库管理中心

岭北水库

玉凤水库

龙华区水库管理中心

晋文水库

南洋水库

红旗水库
龙惠水库
道崇水库
龙蓬水库
岭后水库
吴仲田水库
石堀水库
门板水库
昌白水库
长坡水库
荔枝崀水库
高黄水库
加流水库
曰富水库
南任水库
石埇水库

东湖水库

福湖水库

美备水库

三队水库

东寨水库

保村水库

东城水库

美涯水库

那卜水库

茄苪水库
江源水库
牛下水库
礼让水库
坡头水库
官路下水库
光银水库
道统水库
社论水库
大榕水库
西排水库
龙盘水库
田尾水库

雅呈水库

大森水库
青龙山水库
龙坡水库
群壁水库
大云水库
谭木水库
谭黎水库
海料水库
山婆老水库
料蓬水库
谭英水库
龙滚塘水库
牛贪埇水库
龙蛟水库
石沟水库
桥头水库
南埇水库
仙人洞水库
礼村水库
青草水库
大仁水库
太乙水库
美联水库
东西埇水库
美食水库
龙头水库
高明水库
土其塘水库
大吉水库
龙村水库
湴统水库
苦塘水库
西埇水库
后沟水库
双枝尾水库
丘公潭水库
旺金龙水库
九尾水库
青云水库
美界水库
双根水库
土岭一水库
落塘水库
洋土埇水库
鹅龙水库
中村水库
合口水库
凤凰水库
洋六水库
仙沟坡水库
洋黎水库
石湖水库
联合水库
文策岭水库
谭盆兑水库
龙殿水库
辽山水库
山口门水库
美仍水库
王家岭水库

前进水库

南村水库

昌头水库

娜姆水库

北征水库

用畔水库

头冲水库

荣昆水库

周仁水库

拜就水库

龙华区水库管理中心

龙华区水库管理中心

龙华区水库管理中心
龙华区水库管理中心

职务

部门负责人

所长
副主任

主任

主任

主任

主任
主任

主任

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员

管理员

管理员

管理员

管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

管理员
管理员

水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员
水库管理员

水库管理员

管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员
管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员

水库管理员
水库管理员

联系方式

13876388861

18976059636
13707585560

13005081576

13876381589

13278901456

13006080359
13178917568

13398920005

13086055155

18789559557

18976736989

13687530866

13976673559
13627591977
18089865839
13698929970
13617575771
13807576600
13648608082
15808907236
13876702123
13368978119
13876770119
15208987953
18876176221
13876482376
13379979996
13648663088

18976549036

18789685357

13034908818

13876172736

13876081600

13976775957

15108935857

13976744345

18289377098

15248924118
13078920636
13876265629
13976013582
13876319556
13519886226
13698991212
13278932396
15289942707
13876904700
13648663147
15109858531
13976386811
13700499925、
18976944422
13687565722
15289946822
13876315582
18876177623
13519880268
13976006206
18976049795
15595934961
13807658662
15120944545
13807697930
13627588978
13307660825
15289876726
13637610128
13368992348
15103044030
13368981572
15348881011
13687587361
13627520875
15289898317
13637583453
13637558695
13687589852
13876172826
13198918273
13876390732
13976605005
13519814595
13876170282
18876158352
15289845589
13876822867
13178902995
13876901712
13700476455
13086015416
13807662851
13518815498
13098926190
13976679140
15120795237
13876428435
13976608161
18208923550
13976895933
15120718945
13518008832
13807576695
18508934423
13518004349
13976110952
15289895516
13976698934
15208944943
18889782696
13307682683
13976942356
15298934826

13698955944

13518078100

15120857673

15338932829

13627563443

13707543805

15120795553

13807638683

18889959069

13876692329

13215763887

13876171020

13518821664
13005024837

海口市2024年度水库防汛（大坝安全）责任人名单公示
根据《中华人民共和国防洪法》精神，经市政府批准，现将全市126座中小型水库防汛（大坝安全）责任人名单予以公示。

2024年3月7日

07广告
2024年3月7日星期四
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